
IFB-22-030822
Grounds Maintenance
Deadline:  April 4, 2022 at 2 p.m.

Item # Description Qty

Unit Price Unit Prices Unit Prices Unit Prices Unit Prices

1.        Mowing grass, trimming, edging, and weeding 36  $ 17,100.00  $    475.00  $   7,200.00  $    200.00  $   7,200.00  $    200.00  $   28,800.00  $      800.00  $ 175,698.00  $   4,880.50 

2.        Trimming Shrubs, Bushes, and Trees 2  $   1,490.00  $    745.00  $      600.00  $    300.00  $   1,750.00  $    875.00  $     2,000.00  $   1,000.00  $   15,960.00  $   7,980.00 

3.        Mulching 1  $   1,500.00  $ 1,500.00  $   7,000.00  $ 7,000.00  $   5,000.00  $ 5,000.00  $   11,000.00  $ 11,000.00  $   13,990.00  $ 13,990.00 

4.        Applying Fertilizer 2  $      610.00  $    305.00  $   1,100.00  $    550.00  $   1,800.00  $    900.00  $     3,000.00  $   1,500.00  $     9,828.00  $   4,914.00 

5.        Aerating and Seeding 1  $   2,400.00  $ 2,400.00  $      700.00  $    700.00  $      875.00  $    875.00  $     3,500.00  $   3,500.00  $   12,640.00  $ 12,640.00 

6.        Remove Leaves 1  $      745.00  $    745.00  $      350.00  $    350.00  $   1,400.00  $ 1,400.00  $     1,000.00  $   1,000.00  $     6,003.00  $   6,003.00 

 $ 23,845.00  $ 16,950.00  $ 18,025.00  $   49,300.00  $ 234,119.00 

7.        Mowing grass, trimming, edging, and weeding 36  $   3,510.00  $      97.50  $   5,400.00  $    150.00  $   5,400.00  $    150.00  $     7,200.00  $      200.00  $     9,000.00  $      250.00 

8.        Trimming Shrubs, Bushes, and Trees 2  $      490.00  $    245.00  $      400.00  $    200.00  $      350.00  $    175.00  $        500.00  $      250.00  $     5,014.00  $   2,507.00 

9.        Mulching 1  $      140.00  $    140.00  $   3,500.00  $ 3,500.00  $      750.00  $    750.00  $        500.00  $      500.00  $     5,985.00  $   5,985.00 

10.     Applying Fertilizer 2  $      250.00  $    125.00  $      800.00  $    400.00  $      600.00  $    300.00  $        600.00  $      300.00  $     2,780.00  $   1,390.00 

11.     Aerating and Seeding 1  $   1,000.00  $ 1,000.00  $      500.00  $    500.00  $      675.00  $    675.00  $        500.00  $      500.00  $     3,255.00  $   3,255.00 

12.     Remove Leaves 1  $      450.00  $    450.00  $      300.00  $    300.00  $      850.00  $    850.00  $        100.00  $      100.00  $     3,060.00  $   3,060.00 

 $   5,840.00  $ 10,900.00  $   8,625.00  $     9,400.00  $   29,094.00 

Oak Ridge Enterprise Prime Cuts 
Landscaping W. E. Simon Emerald Green 

Landscaping Down to the T Lawncare

Government Complex

Historic Courthouse/Library

Old Sheriff's Office
Subtotal for Historic Courthouse / Library (Items 7-12)

Subtotal for Government Complex (Items 1-6)



13.     Mowing grass, trimming, edging, and weeding 36  $   2,466.00  $      68.50  $   3,600.00  $    100.00  $   4,500.00  $    125.00  $     3,600.00  $      100.00  $     7,200.00  $      200.00 

14.     Trimming Shrubs, Bushes, and Trees 1  $      240.00  $    240.00  $      200.00  $    200.00  $        75.00  $      75.00  $        150.00  $      150.00  $     2,507.00  $   2,507.00 

 $   2,706.00  $   3,800.00  $   4,575.00  $     3,750.00  $     9,707.00 

15.     Mowing / trimming of general areas 36  $ 14,328.00  $    398.00  $   7,200.00  $    200.00  $   7,200.00  $    200.00  $   14,400.00  $      400.00  $   11,340.00  $      315.00 

16.     Mowing / trimming of athletic fields 72  $   4,644.00  $      64.50  $ 25,200.00  $    350.00  $ 25,200.00  $    350.00  $   50,400.00  $      700.00  $ 112,860.00  $   1,567.50 

17.     Supply and spread playground mulch 1  $   1,375.00  $ 1,375.00  $   2,500.00  $ 2,500.00  $   1,250.00  $ 1,250.00  $     5,500.00  $   5,500.00  $     3,315.00  $   3,315.00 

18.     Supply and spread playground sand 1  $      395.00  $    395.00  $   5,000.00  $ 5,000.00  $   8,000.00  $ 8,000.00  $     3,000.00  $   3,000.00  $        625.00  $      625.00 

 $ 20,742.00  $ 39,900.00  $ 41,650.00  $   73,300.00  $ 128,140.00 

19.     Mowing grass, trimming, edging, and weeding 36  $   2,466.00  $      68.50  $   3,600.00  $    100.00  $   4,500.00  $    125.00  $     2,700.00  $        75.00  $     6,300.00  $      175.00 

20.     Mowing grass, trimming, edging, and weeding 36  $   4,770.00  $    132.50  $   3,600.00  $    100.00  $   4,500.00  $    125.00  $     7,200.00  $      200.00  $     9,000.00  $      250.00 

21.     Mowing grass, trimming, edging, and weeding 36  $   2,250.00  $      62.50  $   3,600.00  $    100.00  $   4,500.00  $    125.00  $     1,800.00  $        50.00  $     3,600.00  $      100.00 

 $ 62,619.00  $ 82,350.00  $ 86,375.00  $ 147,450.00  $ 419,960.00 Grand Total (Items 1-21)

House

Eastside Enhancement Center

McKenney Gym

Ragsdale Community Center

Subtotal for Eastside Enhancement Center (Items 15-18)

Subtotal for Off Sheriff’s Office (Items 13-14)
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